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Vi var 30 medlemmar som samlades i föreningshuset Fontänen. Efter kaffe och macka
uppmanade distriktets ordförande Christer Wiström till samling.

Christer hälsade oss hjärtligt välkomna till dagens sittning.
Han tog upp ämnet att vi äldre är snabbtänkta, klipska och har
kapacitet och duglighet. I stora stycken bidrar vi med
kompetens, samt att vi har erfarenhet.
Vi vill uppfatta oss till en samhällelig resurs.
Här kommer vi som en resurs i pensionärsråden, både
kommunalt och regionalt.
Christer presenterade ett innehållande program för dagen.

Scenen överlämnades till Jan-Erik Lövbom för information om
Vårdcentrals undersökningen.

Jan-Erik informerade om hur den här undersökningen har kommit till.
Det var SPF distriktet i Jönköping där dess ordförande startade en
undersökning i Jönköpings län. Flera distrikt blev inbjudna till
Jönköping för att ta del av deras undersökning. Det är sex SPF
distrikt som har genomfört Vårdcentalsunderökning 2019.
I Norrköping var det inte alla vårdcentraler som svarade på
undersökningen 2019. Undersökningen som genomfördes 2023 var
samtliga med och svarade på frågorna. Det är totalt 44 vårdcentraler
som är med i undersökningen. En rapport kommer att presenteras i
slutet av maj 2024 och skickas ut till föreningarna.



Christer tackade Jan-Erik för hans engagemang med de här
frågorna. Med en varm applåd och överlämnade av ett litet
presentkort för inköp av en blomma till sin hustru.

På videolänk hälsades Helena Olsson välkommen.

.
Det är SPF Seniorerna som tillsammans med sakkunniga tagit fram den här undersökningen. Det är ett
tvåårigt projekt med stöd av den allmänna arvsfonden som avslutas 2023. En sammanställning av
Hemtjänstindex finns att ta del av. Här kan kommunerna jämföra resultaten och hitta delar att förbättra
sig på. Mer information om Hemtjänstindex finns att ta del av på hemsidan hemtjanstindex.se .
Christer tackade Helena för en jättefin genomgång och önskade henne lycka till med det fortsatta
projektet.



Efter lunch fortsatte dagen med inbjudna politiska partier som presenterade sin syn på äldrefrågorna.

Först att presentera sig var
Mikael Svantesson från
Socialdemokraterna.

Därefter Mona Olsson från Vänsterpartiet

Och Göran Gunnarsson från Centerpartiet



Här är Margareta Fransson från Miljöpartiet.

Var och en fick tio minuter till förfogande att presentera sina partiers tankar gällande äldrevården.

Därefter startade paneldiskussionen och frågorna från deltagarna.

Som moderator var det
Staffan Danielsson. Han såg
till att frågorna och svaren
höll sig till tiden som fanns till
förfogande.

Christer tackade
medverkande politiker med
var sin trähäst från en konst
slöjdare från Kolmården.



Staffan fick ett stort tack för
det väl genomförda uppdraget
som moderator.

Christer tackade också alla för ett väl genomfört KPR Forum.
Mötet avslutades med kaffe och kaka.


